PAGE
2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОГДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«18» апреля  2016 г.                              №  123                                     х. Богданов

____________________________________________________________________
О схеме многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Богдановского сельского поселения четвертого созыва

В соответствии со статьей 18  Федерального закона № 67 - ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Областного  закона № 645 - ЗС от 08.08.2011 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Богдановское сельское поселение», Собрание депутатов Богдановского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Богдановского сельского поселения четвертого созыва, согласно приложению.

2. Опубликовать данное решение в течение 5 дней в районной газете «Земля».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Председатель Собрания депутатов –
   С.А. Гармаш
глава Богдановского сельского поселения

Приложение

к решению Собрания депутатов Богдановского сельского поселения

от 18.04.2016  № 123

Схема
многомандатных избирательных округов по выборам
депутатов Собрания депутатов Богдановского сельского поселения четвертого созыва

1. Богдановский многомандатный избирательный округ № 1

Число избирателей в округе – 2057.
Количество депутатских мандатов, подлежащих замещению в округе – пять.

Границы избирательного округа и численность избирателей в населенном пункте:

	п. Чистоозерный
х. Нижнесазонов
	1949
108

«Верно»

2. Богдановский многомандатный избирательный округ № 2
Число избирателей в округе – 2318.
Количество депутатских мандатов, подлежащих замещению в округе – пять.
Границы избирательного округа и численность избирателей в населенном пункте:

	х. Богданов

ст. Репная
разъезд Лавров

х. Верхнеговейный
х. Среднеговейный

х. Федорцев
п. Разъезд Северный Донец

х. Нижнеговейный
х. Хоботок

х. Верхнеясиновский
х. Липов

п. Васильевский

х. Нижнеясиновский
х. Перебойный
	630

99

22

77

56

35

29

           440

22

317

15

373

170

33